
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2008. (IX.26.) ÖT. sz. 
rendelete a lakbérek mértékéről szóló többször módosított 15/1995. (VII.06.) ÖT. sz. 

rendelet módosításáról 
 

1. § 
A rendelet preambuluma az alábbiak szerint módosul: 
 
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló, módosított 1993. évi 
LXXVIII. törvény 34. § (1) és (4) bekezdéseiben valamint a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16. §-ában biztosított felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.  
 

2. § 
A rendelet 3. § (4) bekezdéséből a „A szociális bérlakások ...” szövegrész törölve, helyébe 
„Szociális helyzet alapján bérbe adott lakások ...” szövegrész lép. 
 
 

3. § 
A rendelet 3/A § (1) bekezdéséből „Szociális bérlakás ...” szövegrész törölve, helyébe 
„Szociális rászorultság miatt biztosított bérlakás” szövegrész lép.  
 
 

4. § 
A rendelet 3/A. §. (2) bekezdéséből a „KŐVA Rt.” szövegrész törölve, helyébe „KŐVA 
Zrt.” szövegrész lép. 
 

5. § 
A rendelet 9. §. (1) bekezdéséből a „Kőrösi Vagyonkezelő Részvénytársaság” szövegrész 
törölve helyébe „Kőrösi Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság” szövegrész 
lép. 
 

6. §. 
A rendelet 9. §. (2) bekezdéséből a „Kőrösi Vagyonkezelő Rt.” szövegrész törölve, helyébe 
„Kőrösi Vagyonkezelő Zrt.” szövegrész lép. 
 

7. §. 
A rendelet 2008. október 01-jén lép hatályba.  
 
 
Nagykőrös, 2008. szeptember 26. 
 
 
 Dr. Czira Szabolcs sk.           Dr. Nyíkos Sára sk. 
 polgármester           jegyző 
 
Kivonat hiteléül: 


